DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALUNOS COM DEFICIÊNCIA E
A BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR: UMA ANÁLISE CRÍTICA DA INCLUSÃO
DO PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO
INCLUSIVA de autoria de CLÁUDIA GADELHA ALVES, FABIANO SALES DE AGUIAR,
MARLENE RODRIGUES, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia
referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122780

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122780